
Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 
Stacion total i motorrizuar 
 

 I ri  

 Matje me lazer deri ne 1000m 

 Saktësi këndore 3" 

 Saktësia gjatësore (1.5+2ppm x D) 

 Të ketë mundësi shkarkimi të të dhënave me USB 

 Softeri  të jetë i plotë për punime gjeodezike 

 Ekrani touch scteen 

 Komunikimi me tastier jo më pak se 600- 800m  

 Kontrolli të ketë mundësi lokalizimi në rast humbje 

 Softuer të instaluar në bord 

 Tastier alfanumerike 

 10 orë pune vetëm me një bateri 

 Garancia 1(një) vit 
 
 
Video Projektor 
 

 Rezolucioni    SVGA (800x600) 

 Kontrasti   15000:1 

 Ndricimi   3200 LUMENS 

 Madhesia e ekranit  30-350Inch 

 Cilësia e figurës  Full HD 

 Hyrjet     VGA/S-Video/Composite 

 Garancia    1(një) vit 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  
 

Emërtimi Njësia Sasia 
Stacion total rrobotik  + 
aksesore Copë 1
Projektor Copë 1
 
Aksesorët shtesë: 

 Prizëm 

 Trekëndësh druri 

 Zhalon 2.5 m 
 
Aksesorët shoqërues të stacionit rrobotik: 
 

 1xÇanta 

 1xKarikuesi 

 2x Bateri 

 1xUSB 
 
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 
Lëvrimi i Mallit objekt i kontratës është 20 (njëzet) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


